
 

 

 

                                        

                                            Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  31/2020 

                                            

                                                         Wójta Gminy Wierzbica 

                                               Gminnego  Komisarza  Spisowego 

                                                      z dnia 08  czerwca  2020 roku 

  

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

 

 

                      Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728)   zarządzam: 

 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Wierzbicy w składzie: 

1. Małgorzata Ogorzałek -  Z-ca Gminnego Komisarza Spisowego i koordynator gminny 

2. Barbara Krucińska       -  członek G.B.S. 

3. Irena Tomkowska        -  członek G.B.S. 

4. Edward Ogorzałek       -  członek  G.B.S.  

§ 2. Powierza się osobom wymienionym w § 1 przeprowadzenie na terenie Gminy Wierzbica 

Powszechnego Spisu Rolnego w okresie od 01.09.2020 roku do 30.11.2020 r. zgodnie z 

instrukcją w sprawie przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego zatwierdzonego przez 

Generalnego Komisarza Spisowego. 

 

 § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8.06.2020 r.  

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 


